
Miejscowość Piła , dnia 09-04-2021

Zamawiający

Szkoła Policji w Pile

Plac Stanisława Staszica 7

64-920 Piła

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dostawy mięsa wieprzowego i wołowego

Numer postępowania 48/JZ-22/2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/442308

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

09-04-2021 godz. 11:30:00 w siedzibie Zamawiającego

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

30000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena oferty brutto
100 %

1. STEK Kałużny i Wspólnicy spółka komandytowa
ul. Waryńskiego 65 89-300 Grudziądz

26 965,58 PLN

2. Zakład Handlowo Produkcyjny Masarstwo
Wędliniarstwo Sławomir Kraft
ul. Leśna 18 64-710 Połajewo

28 256,55 PLN

strona 2



Informacje dodatkowe:

strona 3


